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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02003016R

2. Data e Regjistrimit 03/08/2020
3. Emri i Subjektit Re-Am
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/07/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 29/07/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Hysen Xhura", Shtepi 
Private Nr-44,Njesia Bashkiake nr.4 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ofrim i sherbimeve te menaxhuara (managed services), te 

hostuara (hosted services), dhe Cloud (cloud services), ne 
fushen e IT, Telekomunikacionjit, qendrave te te Dhenave 
(Data Centers) dhe Sigurise Fizike. Konsulence, edukim, 
projektim, implementim, operim, dhe mirembajtje e 
sistemeve te IT, Telekomunikacionit, Qendrave te te 
Dhenave dhe Sigurise fizike. Zhvillim dhe implementim i 
programeve dhe apiikacioneve  kompjuterike /mobile. 
Sherbime marketingu, telemarketingu, dhe reklamimi,shitje 
onlin; te produkteve te ndryshme; perpunim, analize dhe 
interpretim i te uhenave ne sherbirn te rritjes se nje 
biznesi/ndermarrje apo te optimizimit te forces se pines dhe 
procseve. Ofrim i sherbimeve te komunikimit elektronik, si 
operator publik i transmetimit te te dhenave, ofrimit te 
internetit, sherbimit te telefonise publike fikse. VoIP, transit 
kombetare dhe nderkombetare thirrjesh. Tregtim,dhe 
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instalim, import eksport te materialeve Ele 
elektroshtepiakeve te vogla dhe te medha.. Tele-marketing, 
tele shitje, formim professional dhe trajni produktesh ne 
WEB.  Aktivitete ne fushen e tregtise; tregtimi me shumice 
dhe pakice i artikujve te ndryshem industrial, ushqimore. 
material te ndertimit, pajisje hidrosanitare. dhe 
elektroshtepiake, pjese kembimi per automjete.lubrifikante 
dhe goma te te perdorura, paisje zyrash, import eksport i 
tyre. Aktivitete ne fushen e trasportit; kryrje e trasporlit te 
mallrave dhe pasagjereve per llogari te vet/ose per llogari te 
te treteve. Tregti me shumice e pakice paisjeve elektronike, 
servis celularesh, kompljuterash, paisje kancelarie, tonera 
dhe pjese kembimi per printera dhe shitje printerash e 
fotokopje. Agjensi turistike dhe agjensi imobiliare Produkte 
pastrami dhe higjenosanitare. Fruta perime, bulmet. produkte 
mishi, mjalte dhe produdkte kozmetike. Produkte 
agroushqimore.
Emirjon Skura10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 29/07/2020                Deri: 29/07/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EridonSkura
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Re-Am
E-Mail: emirjonskura@gmail.com  
Telefon: 0682980468  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92326789-7E01-45CC-ACA2-49982C5C4B5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86D33AAE-D38E-4D96-A96B-99D44CA40C25
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-566768-07-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 19/08/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35480A5D-FF16-4F5C-A4C2-DB1A8E0C3715

